[bookmark: _GoBack]様式第３号（第９条）

年　　月　　日

白子町お試し居住体験事業活動報告書

白子町長　様

申請者　　住所
氏名

白子町お試し住宅を使用したので、白子町お試し居住体験事業実施要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。
	日付
	活動内容
	活動を終えてみての感想

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

記
※記入欄が不足する場合は用紙をコピーするなどしてください。
・「白子町お試し住宅ご利用　事後アンケート」を併せて提出してください。